
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 보건행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 보건소

보건소 9,028,547 8,240,833 787,714

국 115,199 115,199 0

균 63,259 63,259 0

기 1,821,774 1,837,953 △16,179

도 419,481 360,454 59,027

군 6,608,834 5,863,968 744,866

보건의료서비스 8,879,366 8,098,568 780,798

국 115,199 115,199 0

균 63,259 63,259 0

기 1,821,774 1,837,953 △16,179

도 419,481 360,454 59,027

군 6,459,653 5,721,703 737,950

보건행정 3,904,219 3,078,719 825,500

국 89,818 89,818 0

기 129,892 121,542 8,350

도 53,997 39,197 14,800

군 3,630,512 2,828,162 802,350

보건소운영관리 401,782 406,782 △5,000

301 일반보전금 0 5,000 △5,000

09 행사실비지원금 0 5,000 △5,000

1)보건운영행사실비지원 0 5,000 △5,000경정 0원

보건지소운영관리 1,559,550 1,549,550 10,000

405 자산취득비 87,550 77,550 10,000

01 자산및물품취득비 87,550 77,550 10,000

1)보건지소행정물품및비품구입

39,450 29,450 10,000경정 39,450,000원

보건진료소운영관리 275,850 245,850 30,000

401 시설비및부대비 130,000 100,000 30,000

01 시설비 130,000 100,000 30,000

1)보건진료소개보수비 130,000 100,000 30,000경정 130,000,000원

농어촌보건소등이전신축(보조) 476,094 276,094 200,000

401 시설비및부대비 300,000 100,000 200,000

01 시설비 300,000 100,000 200,000

1)기능확대형보건지소시설보완공사

200,000 0 200,000200,000,000원

의료취약지의료지원시범사업(보조) 179,636 179,636 0

국 89,818 89,818 0

도 26,945 26,945 0

군 62,873 62,873 0

201 일반운영비 86,000 96,000 △10,000

국 43,000 48,000 △5,000

도 12,900 14,400 △1,500

군 30,100 33,600 △3,500

01 사무관리비 59,400 69,400 △10,000
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부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 보건행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)홍보물품제작및구입비 59,400 69,400 △10,000경정 59,400,000원

국 29,700 34,700 △5,000

도 8,910 10,410 △1,500

군 20,790 24,290 △3,500

02 공공운영비 16,600 6,600 10,000

1)공공요금 16,600 6,600 10,000경정 16,600,000원

국 8,300 3,300 5,000

도 2,490 990 1,500

군 5,810 2,310 3,500

03 행사운영비 10,000 20,000 △10,000

1)사업담당자직무교육 10,000 20,000 △10,000경정 10,000,000원

국 5,000 10,000 △5,000

도 1,500 3,000 △1,500

군 3,500 7,000 △3,500

202 여비 10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

01 국내여비 10,000 0 10,000

1)사업수행여비 10,000 0 10,00010,000,000원

국 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

재난현장출동의료팀지원(보조) 1,500 1,000 500

기 1,050 700 350

군 450 300 150

201 일반운영비 1,500 1,000 500

기 1,050 700 350

군 450 300 150

01 사무관리비 1,500 1,000 500

1)신속대응반직무교육비 500 0 500500,000원

기 350 0 350

군 150 0 150

자동심장충격기지원설치사업(보조) 21,532 16,532 5,000

기 842 842 0

도 252 252 0

군 20,438 15,438 5,000

201 일반운영비 21,532 16,532 5,000

기 842 842 0

도 252 252 0

군 20,438 15,438 5,000

01 사무관리비 21,532 16,532 5,000

1)자동심장충격기소모품구입

19,850 14,850 5,000경정 19,850,000원

응급헬기착륙장지원사업(보조) 606,415 66,415 540,000

401 시설비및부대비 606,415 66,415 540,000
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부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 보건행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 606,415 66,415 540,000

1)응급의료헬기착륙장건설(2018)

340,000 0 340,000

1)2019년 응급의료헬기착륙장건설(기금 140,000

, 도 30,000) 200,000 0 200,000

340,000,000원

200,000,000원

취약지역응급의료기관육성사업(보조) 128,000 120,000 8,000

기 128,000 120,000 8,000

101 인건비 128,000 120,000 8,000

기 128,000 120,000 8,000

04 기간제근로자등보수 128,000 120,000 8,000

1)당직의료기관하의면보건지소인건비

11,000 9,000 2,000경정 11,000,000원

기 11,000 9,000 2,000

1)당직의료기관암태면보건지소인건비

26,000 24,000 2,000경정 26,000,000원

기 26,000 24,000 2,000

1)당직의료기관가거도보건지소인건비

26,000 24,000 2,000경정 26,000,000원

기 26,000 24,000 2,000

1)당직의료기관홍도보건지소인건비

26,000 24,000 2,000경정 26,000,000원

기 26,000 24,000 2,000

물리치료서비스확대사업(보조) 67,000 30,000 37,000

도 26,800 12,000 14,800

군 40,200 18,000 22,200

101 인건비 60,000 30,000 30,000

도 24,000 12,000 12,000

군 36,000 18,000 18,000

04 기간제근로자등보수 60,000 30,000 30,000

1)물리치료사인건비 60,000 30,000 30,000경정 60,000,000원

도 24,000 12,000 12,000

군 36,000 18,000 18,000

405 자산취득비 7,000 0 7,000

도 2,800 0 2,800

군 4,200 0 4,200

01 자산및물품취득비 7,000 0 7,000

1)물리치료 장비구입 7,000 0 7,0007,000,000원

도 2,800 0 2,800

군 4,200 0 4,200

건강증진 1,476,748 1,578,238 △101,490

국 22,500 22,500 0

균 63,259 63,259 0

기 342,863 342,133 730

도 125,862 126,402 △540

군 922,264 1,023,944 △101,680

지역사회통합건강증진사업(보조) 479,230 480,920 △1,690

기 201,160 201,160 0

- 3 -



부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 40,232 40,232 0

군 237,838 239,528 △1,690

101 인건비 229,232 248,752 △19,520

기 76,161 85,076 △8,915

도 15,233 17,016 △1,783

군 137,838 146,660 △8,822

03 무기계약근로자보수 229,232 248,752 △19,520

1)통합건강증진사업전담인력급여

152,322 170,152 △17,830경정 152,322,000원

기 76,161 85,076 △8,915

도 15,233 17,016 △1,783

군 60,928 68,060 △7,132

1)통합건강증진사업전담인력급여(군비추가)

55,310 57,000 △1,690경정 55,310,000원

201 일반운영비 57,750 67,750 △10,000

기 28,875 33,875 △5,000

도 5,775 6,775 △1,000

군 23,100 27,100 △4,000

01 사무관리비 57,750 67,750 △10,000

1)통합건강증진사업운영 57,750 67,750 △10,000경정 57,750,000원

기 28,875 33,875 △5,000

도 5,775 6,775 △1,000

군 23,100 27,100 △4,000

307 민간이전 112,590 84,760 27,830

기 56,295 42,380 13,915

도 11,258 8,475 2,783

군 45,037 33,905 11,132

01 의료및구료비 112,590 84,760 27,830

1)만성질환관리및취약계층건강증진사업검사시약

및의약품구입 27,830 0 27,83027,830,000원

기 13,915 0 13,915

도 2,783 0 2,783

군 11,132 0 11,132

선천성대사이상검사및환아관리(보조) 500 1,000 △500

기 250 500 △250

군 250 500 △250

307 민간이전 500 1,000 △500

기 250 500 △250

군 250 500 △250

01 의료및구료비 500 1,000 △500

1)선천성대사이상검사및환아관리

500 1,000 △500경정 500,000원

기 250 500 △250

군 250 500 △250

한방난임치료사업(보조) 1,260 2,520 △1,260

도 540 1,080 △540

군 720 1,440 △720
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부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 1,260 2,520 △1,260

도 540 1,080 △540

군 720 1,440 △720

01 의료및구료비 1,260 2,520 △1,260

1)한방난임치료사업 1,260 2,520 △1,260경정 1,260,000원

도 540 1,080 △540

군 720 1,440 △720

출산지원사업 377,500 477,500 △100,000

301 일반보전금 377,500 477,500 △100,000

01 사회보장적수혜금 377,500 477,500 △100,000

1)출산지원금 377,500 477,500 △100,000경정 377,500,000원

지역보건사업우수사례발굴역량강화교육(보조) 1,960 0 1,960

기 980 0 980

군 980 0 980

201 일반운영비 1,960 0 1,960

기 980 0 980

군 980 0 980

01 사무관리비 1,960 0 1,960

1)보건사업역량강화교육 1,960 0 1,9601,960,000원

기 980 0 980

군 980 0 980

방문관리 1,184,706 1,130,545 54,161

기 400,408 373,327 27,081

도 103,933 93,880 10,053

군 680,365 663,338 17,027

지역사회방문건강관리(보조) 537,342 575,934 △38,592

기 152,489 171,785 △19,296

도 30,498 34,357 △3,859

군 354,355 369,792 △15,437

101 인건비 503,342 541,934 △38,592

기 135,489 154,785 △19,296

도 27,098 30,957 △3,859

군 340,755 356,192 △15,437

03 무기계약근로자보수 470,252 502,844 △32,592

1)방문건강관리전담인력급여

237,888 270,480 △32,592경정 237,888,000원

기 118,944 135,240 △16,296

도 23,789 27,048 △3,259

군 95,155 108,192 △13,037

04 기간제근로자등보수 33,090 39,090 △6,000

1)방문건강관리전담인력기간제급여

30,490 36,790 △6,300경정 30,490,000원

기 15,245 18,395 △3,150

도 3,049 3,679 △630

군 12,196 14,716 △2,520
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부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 방문관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)방문건강관리전담인력기간제퇴직금

2,600 2,300 300경정 2,600,000원

기 1,300 1,150 150

도 260 230 30

군 1,040 920 120

희귀질환자의료비지원(보조) 158,100 65,347 92,753

기 79,050 32,673 46,377

도 23,715 9,803 13,912

군 55,335 22,871 32,464

301 일반보전금 158,100 65,347 92,753

기 79,050 32,673 46,377

도 23,715 9,803 13,912

군 55,335 22,871 32,464

01 사회보장적수혜금 158,100 65,347 92,753

1)희귀질환자의료비지원 158,100 65,347 92,753경정 158,100,000원

기 79,050 32,673 46,377

도 23,715 9,803 13,912

군 55,335 22,871 32,464

감염병의약 1,282,626 1,220,274 62,352

국 981 981 0

기 246,768 246,768 0

도 74,009 41,575 32,434

군 960,868 930,950 29,918

감염병의약 179,592 177,092 2,500

201 일반운영비 50,800 48,300 2,500

01 사무관리비 45,700 43,200 2,500

1)감염병검사의뢰및예방접종등탁송비

3,480 980 2,500경정 3,480,000원

감염병의약(보조) 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

206 재료비 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

01 재료비 30,000 0 30,000

1)코로나19 감염증 긴급대책비(성)

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

예방접종사업 123,891 76,391 47,500

307 민간이전 123,891 76,391 47,500

01 의료및구료비 123,891 76,391 47,500

1)독감백신(유료) 58,000 52,200 5,800

1)독감백신(무료) 57,000 15,300 41,700

경정 10,000원*5,800명

경정 10,000원*5,700명

취약계층인플루엔자예방접종사업(보조) 45,424 54,472 △9,048

도 24,223 21,789 2,434

군 21,201 32,683 △11,482

307 민간이전 45,424 54,472 △9,048
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부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 감염병의약 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 24,223 21,789 2,434

군 21,201 32,683 △11,482

01 의료및구료비 45,424 54,472 △9,048

1)대상포진예방접종사업 11,440 28,600 △17,160경정 11,440,000원

도 11,440 11,440 0

군 0 17,160 △17,160

1)로타바이러스예방접종 시행비 8,112 0 8,1128,112,000원

도 2,434 0 2,434

군 5,678 0 5,678

결핵환자관리지원(보조) 50,082 58,682 △8,600

기 26,280 26,280 0

군 23,802 32,402 △8,600

101 인건비 50,082 58,682 △8,600

기 26,280 26,280 0

군 23,802 32,402 △8,600

04 기간제근로자등보수 8,600 17,200 △8,600

1)결핵관리전담요원 인건비 8,600 17,200 △8,600경정 8,600,000원

기 8,600 8,600 0

군 0 8,600 △8,600

정신건강 1,031,067 1,090,792 △59,725

국 1,900 1,900 0

기 701,843 754,183 △52,340

도 61,680 59,400 2,280

군 265,644 275,309 △9,665

정신건강복지센터운영(보조) 50,720 50,720 0

기 25,360 25,360 0

도 7,608 7,608 0

군 17,752 17,752 0

101 인건비 14,000 9,900 4,100

기 7,000 4,950 2,050

도 2,100 1,485 615

군 4,900 3,465 1,435

02 기타직보수 7,000 9,900 △2,900

1)임상자문의 인건비 7,000 9,900 △2,900경정 7,000,000원

기 3,500 4,950 △1,450

도 1,050 1,485 △435

군 2,450 3,465 △1,015

03 무기계약근로자보수 7,000 0 7,000

1)무기계약근로자 보수 7,000 0 7,0007,000,000원

기 3,500 0 3,500

도 1,050 0 1,050

군 2,450 0 2,450

201 일반운영비 14,620 9,720 4,900

기 7,310 4,860 2,450

도 2,193 1,458 735

군 5,117 3,402 1,715

01 사무관리비 13,900 9,000 4,900
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부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 정신건강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)정신건강복지센터 운영비 13,900 9,000 4,900경정 13,900,000원

기 6,950 4,500 2,450

도 2,085 1,350 735

군 4,865 3,150 1,715

202 여비 7,000 12,000 △5,000

기 3,500 6,000 △2,500

도 1,050 1,800 △750

군 2,450 4,200 △1,750

01 국내여비 7,000 12,000 △5,000

1)정신건강복지센터 국내여비

7,000 12,000 △5,000경정 7,000,000원

기 3,500 6,000 △2,500

도 1,050 1,800 △750

군 2,450 4,200 △1,750

206 재료비 2,000 3,000 △1,000

기 1,000 1,500 △500

도 300 450 △150

군 700 1,050 △350

01 재료비 2,000 3,000 △1,000

1)정신건강프로그램 재료비 2,000 3,000 △1,000경정 2,000,000원

기 1,000 1,500 △500

도 300 450 △150

군 700 1,050 △350

301 일반보전금 3,000 6,000 △3,000

기 1,500 3,000 △1,500

도 450 900 △450

군 1,050 2,100 △1,050

09 행사실비지원금 1,000 3,000 △2,000

1)정신건강프로그램등 참석자보상

1,000 3,000 △2,000경정 1,000,000원

기 500 1,500 △1,000

도 150 450 △300

군 350 1,050 △700

12 기타보상금 2,000 3,000 △1,000

1)정신건강프로그램등 강사비

2,000 3,000 △1,000경정 2,000,000원

기 1,000 1,500 △500

도 300 450 △150

군 700 1,050 △350

통합정신건강증진사업(보조) 15,200 0 15,200

기 7,600 0 7,600

도 2,280 0 2,280

군 5,320 0 5,320

201 일반운영비 10,000 0 10,000

기 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

01 사무관리비 10,000 0 10,000
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부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 정신건강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)통합정신건강증진사업운영 6,000 0 6,0006,000,000원

기 3,000 0 3,000

도 900 0 900

군 2,100 0 2,100

1)생명존중문화개선사업 4,000 0 4,0004,000,000원

기 2,000 0 2,000

도 600 0 600

군 1,400 0 1,400

206 재료비 2,000 0 2,000

기 1,000 0 1,000

도 300 0 300

군 700 0 700

01 재료비 2,000 0 2,000

1)경로당중심노인건강증진사업 재료비

2,000 0 2,0002,000,000원

기 1,000 0 1,000

도 300 0 300

군 700 0 700

301 일반보전금 2,000 0 2,000

기 1,000 0 1,000

도 300 0 300

군 700 0 700

12 기타보상금 2,000 0 2,000

1)경로당중심노인건강증진사업 강사비

2,000 0 2,0002,000,000원

기 1,000 0 1,000

도 300 0 300

군 700 0 700

405 자산취득비 1,200 0 1,200

기 600 0 600

도 180 0 180

군 420 0 420

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

1)통합정신건강증진사업 비품 구입비

1,200 0 1,2001,200,000원

기 600 0 600

도 180 0 180

군 420 0 420

정신질환치료비지원사업(보조) 3,800 0 3,800

국 1,900 0 1,900

도 570 0 570

군 1,330 0 1,330

307 민간이전 3,800 0 3,800

국 1,900 0 1,900

도 570 0 570

군 1,330 0 1,330

01 의료및구료비 3,800 0 3,800

1)정신질환치료비지원 3,800 0 3,8003,800,000원
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부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 정신건강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,900 0 1,900

도 570 0 570

군 1,330 0 1,330

정신질환조기치료지원사업(보조) 0 1,000 △1,000

국 0 500 △500

도 0 150 △150

군 0 350 △350

307 민간이전 0 1,000 △1,000

국 0 500 △500

도 0 150 △150

군 0 350 △350

01 의료및구료비 0 1,000 △1,000

1)정신질환조기치료지원 0 1,000 △1,000경정 0원

국 0 500 △500

도 0 150 △150

군 0 350 △350

행정입원치료비지원(보조) 0 800 △800

국 0 400 △400

도 0 120 △120

군 0 280 △280

307 민간이전 0 800 △800

국 0 400 △400

도 0 120 △120

군 0 280 △280

01 의료및구료비 0 800 △800

1)행정입원치료비지원 0 800 △800경정 0원

국 0 400 △400

도 0 120 △120

군 0 280 △280

응급입원비용지원(보조) 0 1,000 △1,000

국 0 500 △500

도 0 150 △150

군 0 350 △350

307 민간이전 0 1,000 △1,000

국 0 500 △500

도 0 150 △150

군 0 350 △350

01 의료및구료비 0 1,000 △1,000

1)응급입원비용지원 0 1,000 △1,000경정 0원

국 0 500 △500

도 0 150 △150

군 0 350 △350

정신질환외래치료지원제치료비지원(보조) 0 1,000 △1,000

국 0 500 △500

도 0 150 △150

군 0 350 △350

307 민간이전 0 1,000 △1,000
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부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 정신건강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 0 500 △500

도 0 150 △150

군 0 350 △350

01 의료및구료비 0 1,000 △1,000

1)정신질환 외래치료지원제 치료비 지원

0 1,000 △1,000경정 0원

국 0 500 △500

도 0 150 △150

군 0 350 △350

치매안심센터운영지원(보조) 674,323 749,248 △74,925

기 539,458 599,398 △59,940

군 134,865 149,850 △14,985

101 인건비 368,091 408,095 △40,004

기 294,473 326,476 △32,003

군 73,618 81,619 △8,001

04 기간제근로자등보수 335,163 375,167 △40,004

1)치매안심센터기간제기본급

246,877 286,881 △40,004경정 246,877,000원

기 197,502 229,505 △32,003

군 49,375 57,376 △8,001

201 일반운영비 147,946 121,400 26,546

기 118,357 97,120 21,237

군 29,589 24,280 5,309

01 사무관리비 141,946 106,400 35,546

1)치매안심센터운영 141,946 106,400 35,546경정 141,946,000원

기 113,557 85,120 28,437

군 28,389 21,280 7,109

02 공공운영비 6,000 10,000 △4,000

1)치매안심센터공공운영비 6,000 10,000 △4,000경정 6,000,000원

기 4,800 8,000 △3,200

군 1,200 2,000 △800

03 행사운영비 0 5,000 △5,000

1)치매안심센터행사추진 0 5,000 △5,000경정 0원

기 0 4,000 △4,000

군 0 1,000 △1,000

202 여비 6,000 12,464 △6,464

기 4,800 9,972 △5,172

군 1,200 2,492 △1,292

01 국내여비 6,000 12,464 △6,464

1)치매안심센터운영국내여비 6,000 12,464 △6,464경정 6,000,000원

기 4,800 9,972 △5,172

군 1,200 2,492 △1,292

206 재료비 30,000 20,000 10,000

기 24,000 16,000 8,000

군 6,000 4,000 2,000

01 재료비 30,000 20,000 10,000
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부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 정신건강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)치매예방사업프로그램운영재료비

30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원

기 24,000 16,000 8,000

군 6,000 4,000 2,000

301 일반보전금 50,000 90,000 △40,000

기 40,000 72,000 △32,000

군 10,000 18,000 △8,000

09 행사실비지원금 10,000 20,000 △10,000

1)치매예방,인지강화,쉼터등운영참석자보상

10,000 20,000 △10,000경정 10,000,000원

기 8,000 16,000 △8,000

군 2,000 4,000 △2,000

12 기타보상금 40,000 70,000 △30,000

1)치매예방프로그램운영강사료

40,000 70,000 △30,000경정 40,000,000원

기 32,000 56,000 △24,000

군 8,000 14,000 △6,000

307 민간이전 54,286 79,289 △25,003

기 43,428 63,430 △20,002

군 10,858 15,859 △5,001

01 의료및구료비 54,286 79,289 △25,003

1)치매환자등록관리지원(구호물품)

54,286 79,289 △25,003경정 54,286,000원

기 43,428 63,430 △20,002

군 10,858 15,859 △5,001

행정운영경비(보건소) 130,191 136,892 △6,701

인력운영비 99,471 106,172 △6,701

인력운영비 99,471 106,172 △6,701

101 인건비 99,471 106,172 △6,701

01 보수 99,471 106,172 △6,701

1)시간외근무수당보건소6급

35,286 39,091 △3,805

1)시간외근무수당보건소7급

31,873 39,725 △7,852

1)시간외근무수당보건소8급

28,616 23,774 4,842

1)시간외근무수당보건소9급

3,696 3,582 114

경정 12,002원*7명*35시간*12월

경정 10,841원*7명*35시간*12월

경정 9,733원*7명*35시간*12월

경정 8,798원*1명*35시간*12월

재무활동(보건소) 18,990 5,373 13,617

보전지출 18,990 5,373 13,617

보전지출 18,990 5,373 13,617

802 반환금기타 18,990 5,373 13,617

02 시ㆍ도비보조금반환금 14,635 1,018 13,617

1)2019년 신생아양육비지원사업 6,450 0 6,4506,450,000원
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부서: 보건소

정책: 재무활동(보건소)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2019년 신혼(예비)부부건강검진지원사업

7 0 7

1)2019년 산모신생아건강관리본인부담금확대지

원사업 2,192 0 2,192

1)2019년 공공산후조리원지원사업 4,428 0 4,428

1)2019년 한방난임치료지원사업 540 0 540

6,820원

2,192,000원

4,427,500원

540,000원
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